

# MIESIĘCZNIK PARAFII WIELKOPOLSKICH

Nr 1/2025

Miesięcznik redagowany i finansowany przez parafian

Styczeń 2025

SZCZĘŚLIWEGO NOWEGO 2025 ROKU  
życzą redaktorzy Miesięcznika Parafii Wielkopolskich

## Finansowanie wojny

W ostatnich latach, w różnych krajach świata, są działania zbrojne. Kto finansuje walczących ze sobą ludzi? Kto dostarcza walczącym ludziom broń, amunicję, oraz pieniądze? Prawda jest taka, że walczącym ludziom broń, amunicję i pieniądze dostarcza przeważnie mafia. Również mafia podejmuje odpowiednie działania, aby zmotywować ludzi, do zabijania innych ludzi. Znużeni życiem psychopaci, kierujący mafią, chcą się zabawiać oglądaniem tego, jak ludzie walczą ze sobą, jak ludzie zabijają innych ludzi. Skąd mafia bierze tak ogromne pieniądze, na finansowanie bardzo kosztownych wojen? Przecież mafia finansuje teraz, prowadzenie przez Rosję, tej bardzo kosztownej wojny, dając Rosjanom ogromne pieniądze. Największe pieniądze mafia bierze z budżetów okradanych przez mafię państw. W tym bardzo duże pieniądze mafia kradnie z budżetu państwa polskiego. Z tych kradzionych Polakom pieniędzy, mafia finansuje działania, mające doprowadzić do niezwykle krwawej wojny, na polskich terenach. Oprócz finansowania działań rosyjskiego wojska, ze skradzionych Polakom pieniędzy, mafia sfinansowała przekupowanie dowódców syryjskich żołnierzy i innych syryjskich ludzi. Otóż jednej z grup rebeliantów, walczących z syryjską armią rządową, mafia dała ogromne pieniądze, na przekupienie dowódców syryjskich żołnierzy. Przekupieni dużymi pieniędzmi, dowódcy syryjskich żołnierzy w miastach Aleppo, Hama, Homs, Damaszek, oraz innych miejscach kraju, wydawali syryjskim żołnierzom rozkazy, aby nie walczyć, lecz poddawać się. W ciągu niewielu dni, ta grupa rebeliantów, płacąc wszędzie pieniędzmi, zajęła łatwo prawie cały kraj. Na rządzących innymi krajami arabskimi padł błady strach, gdy zobaczyli, jak łatwo jest spowodować to, aby rządowe wojska nie walczyły w obronie własnego kraju. Właśnie z powodu planu zaprowadzenia niezwykle krwawej wojny, na polskich terenach, mafia chciała wypróbować na dowódcach syryjskich i ludziach władz syryjskich to, w jaki sposób przekupywać dużymi pieniędzmi, ukraińskich dowódców wojskowych, oraz ludzi z władz ukraińskich, aby łatwo poddali się rosyjskiemu wojsku. Mafia próbowała już w 2022 roku przekupywać pieniędzmi ukraińskich dowódców wojskowych. Ale nie próbowano wtedy przekupywać dużymi pieniędzmi ludzi z ukraińskich władz. I tutaj mafia popełniła duży błąd. Ludzie bali się na Ukrainie, utraty lukratywnych posad, dlatego będący na stanowiskach, stawili niezwykle silny opór. Nieliczni na Ukrainie wzięli pieniądze, większość nie chciała poddać się rosyjskiemu wojsku.

Dlatego mafia chciała, na syryjskim terenie, wypróbować przekupywanie pieniędzmi ludzi, bez tego błędu, który popełniono na Ukrainie. Tutaj z góry zapowiedziano, że tylko prezydent kraju będzie musiał uciekać, ale syryjski premier będzie mógł bezpiecznie pozostać. Wszyscy inni ludzie, na intratnych, rządowych posadach, będą mogli pozostać. Żeby zachować pozór dobrych intencji dla syryjskich ludzi, to zapowiedziano, że będą odpowiedzialne karnie tylko osoby, kierujące syryjskim więziennictwem. Ale przy próbach aresztowania tych osób, rozgorzały walki. Dlatego już zapowiedziano, że chyba nie będzie się już nic więcej czynić, w sprawie tych osób. To wszystko mafia czyni tutaj po to, żeby przedstawić ludziom na Ukrainie, że jeśli będą poddawać się Rosjanom, to dla nich powtórzy się to, co stało się na syryjskim terytorium. Osoby, będące na intratnych posadach, otrzymają duże kwoty pieniędzy, za sprzyjanie poddawaniu się Ukrainy. Osoby na intratnych posadach rządowych, sprzyjając poddawaniu się Ukrainy, otrzymają duże kwoty pieniędzy, a później dalej będą mogły pełnić ważne funkcje. Proszę popatrzeć, jak to, co teraz dzieje się w dalekiej Syrii, jest niebezpieczne dla Polski. Za skradzione Polsce i innym państwom, ogromne pieniądze, mafia czyni w Syrii działania, mające ułatwić Rosjanom zajęcie całej Ukrainy. A wtedy, rosyjskie wojsko, powiększone o ukraińskich żołnierzy, łatwiej będzie mogło wejść na polskie tereny. Trudno jest kłamać, że ukraińskim żołnierzom zabrakło amunicji, gdy całkowicie otoczeni bojownicy Hamasu w Strefie Gazy ciągle walczą, ciągle mają amunicję. Dlatego mafia chce ponowić próbę przekupienia pieniędzmi ukraińskich dowódców wojskowych, oraz chce przekupić pieniędzmi osoby z ukraińskich władz, mając nadzieję, że w ten sposób dopomoże Rosjanom w zajęciu całej Ukrainy. Ale Ukraina jest znacznie większym państwem, niż Syria, dlatego na Ukrainie trzeba na ten cel wydać znacznie większe pieniądze, aniżeli wydano w Syrii. Mafia finansuje Rosję, finansuje również inne działania zbrojne na świecie, dlatego jest możliwe, że mafii nie uda się zebrać tak ogromnych pieniędzy, potrzebnych do przekupienia bardzo dużej liczby ukraińskich ludzi, a później przekupienia polskich dowódców wojskowych, aby nie czynili przeszkód rosyjskim żołnierzom, wchodzącym na polskie tereny. Przykład Afganistanu i Syrii pokazuje, jak skuteczne jest przekupywanie pieniędzmi dowódców wojskowych. Ale na Ukrainie i w Polsce trzeba wydać na to znacznie większe pieniądze. Zgadając się na kradzież przez mafię pieniędzy z budżetu państwa polskiego, zgadzamy się na finansowanie zaczęcia niezwykle krwawej wojny, na polskich terenach. Przed 2015 rokiem mafia kradła Polakom ogromne pieniądze z budżetu państwa. Po 2015 roku PiS niezwykle uszczuplił mafii tę kradzież pieniędzy. Po 2015 roku, coraz większe pieniądze z budżetu państwa przeznaczano na świadczenia pieniężne dla Polaków, dlatego mafia mogła kraść z Polski coraz mniej pieniędzy. Ale w 2024 roku, gdy PiS przestał rządzić, to mafii udało się skraść Polakom znów więcej pieniędzy. Rząd w 2024 roku zabrał z 14 emerytur, po około 800 złotych. Proszę przeliczyć to przez ilość emerytów i rencistów w Polsce. Jakież to są ogromne pieniądze. A może rząd zwróci jeszcze te pieniądze emerytom i rencistom? Jeśli nie zwróci, to jest to znakiem tego, że te pieniądze zostały przekazane mafii. Te pieniądze trafiły więc na finansowanie wojen. Nawet jeśli teraz te pieniądze trafiły do Syrii na przekupywanie ludzi, to przecież to się ma przyczynić do zajęcia całej Ukrainy przez Rosjan, czego efektem ma być później, zaczęcie krwawej wojny, na polskich terenach. W 2024 roku większe pieniądze skradła mafia Polsce z podatku VAT /po polsku podatek PTU/. Przed 2024 rokiem rząd PiS zaciekle walczył z kradzieżą pieniędzy z podatku VAT. W 2024 roku mafia zaczęła znów kraść coraz większe pieniądze, z budżetu

państwa polskiego. Żeby móc kraść Polsce coraz więcej pieniędzy, to mafia stara się wpływać na to, aby rząd zmniejszał wydatki pieniężne, na świadczenia pieniężne dla Polaków, oraz mniej pieniędzy dawał na instytucje, potrzebne państwu polskiemu. Dlatego rząd zabrał po 800 złotych z 14 emerytury. Mafia chce tego, żeby z budżetu państwa, oraz z totolotka, przestano dawać pieniądze na polski sport. Kilka miesięcy temu, dużo się o tym mówiło, w polskich mediach. Gdy ja napisałem o tym w artykule, to przestano o tym mówić. Ale w grudniu 2024 roku znów zaczęto mówić w polskich mediach, że należy przestać dawać pieniądze z budżetu państwa na polski sport, gdyż tam są nieprawidłowości w wydawaniu pieniędzy. Jeśli są jakieś nieprawidłowości, to należy usunąć te nieprawidłowości. Jak to jest, że ściga się niektórych posłów PiS za rzekomo nieprawidłowe wydawanie pieniędzy. A nie potrafi się ścigać ludzi, odpowiedzialnych za nieprawidłowe wydawanie pieniędzy w sporcie. Wygląda tak, że nie można znaleźć tam dużych nieprawidłowości. Mataczy się tylko po to, aby pieniądze, przeznaczane na sport, mogła zacząć brać mafia. Zaś w przypadku niektórych posłów PiS mataczy się z zemsty za to, że PiS uniemożliwił mafii kradzież ogromnych pieniędzy z budżetu państwa polskiego. Mam nadzieję, że ten artykuł spowoduje to, że przynajmniej takie same pieniądze będą przeznaczane na polski sport w 2025 roku, jakie były przeznaczane rok wcześniej. Jeśli w 2025 roku będą zmniejszane, lub zabierane jakieś pieniądze, przeznaczane z budżetu państwa dla Polaków, lub na funkcjonowanie polskich instytucji, to można być pewnym, że te pieniądze zabiera mafia. A mafii pieniądze są bardzo potrzebne na urządzenie zabawy, nazywanej wojną, gdyż mafijni psychopaci chcą się zabawiać oglądaniem tego, jak ludzie nawzajem się zabijają. Niestety, ale w Polsce mafia znajduje ludzi, których umieszcza na wysokich stanowiskach po to, aby pomagali kraść z budżetu państwa pieniądze. Proszę przypomnieć sobie, jak przed 2015 rokiem minister finansów, Pan Rostowski kłamał, mówiąc, że w budżecie państwa nie ma pieniędzy, i nie będzie, na świadczenia pieniężne dla Polaków, oraz brakuje pieniędzy na emerytury. Dlatego podniesiono wtedy Polkom i Polakom, możliwość przechodzenia na emeryturę dopiero w wieku 67 lat. Pan Rostowski kłamał, pieniądze na te cele w budżecie państwa były, tylko te pieniądze zabierała mafia. Gdy PiS po 2015 roku przejął władzę, to pokazał, że w budżecie państwa są pieniądze na świadczenia pieniężne dla Polaków, oraz na emerytury, tylko trzeba uniemożliwiać mafii kradzież pieniędzy z budżetu państwa. Niestety, mafia tak wpłynęła na ostatnie wybory w Polsce, że rząd znów utworzyli ludzie, którzy przed 2015 rokiem rządzili, pozwalając wtedy mafii na ogromne okradanie Polski z pieniędzy. Myślę, że ten artykuł wpłynie na to, aby teraz było niemożliwe takie wielkie okradanie Polski z pieniędzy, jakie było przed 2015 rokiem. Ze skradzionych Polsce pieniędzy finansowane są wojny na świecie. Skradzione Polsce pieniądze mafia przekazuje Rosjanom, w ten sposób finansując dużą część wydatków Rosjan, ponoszonych na wojnę w Ukrainie. Ze skradzionych Polakom pieniędzy, mafia sfinansowała Hamasowi zakup ogromnych ilości broni i amunicji, wystarczających na kilka lat pełnoskalowej wojny. Wiele tysięcy ciężarówek TIR, załadowanych bronią i amunicją, wjechało przed 7 października 2023 roku, do Strefy Gazy. Dlatego teraz, całkowicie otoczeni w Strefie Gazy, mając tak wiele broni i amunicji, bojownicy Hamasu ciągle walczą z żołnierzami izraelskimi, amerykańskimi i brytyjskimi. Miejmy świadomość tego, że z kradzionych Polakom pieniędzy, chce się sfinansować zaczęcie niezwykle krwawej wojny, na polskich terenach. Dlatego nie pozwalamy, aby okradano Polaków. Lech Konczak

## Problemy niektórych posłów

Kto interesował się tym, co się w kraju dzieje, kto oglądał telewizję, słuchał radia, to musiał zauważyć to, że niektórzy posłowie PiS w 2024 roku zaczęli mieć duże problemy. Łatwo można było zauważyć, że nie rozchodziło się o wyjaśnianie spraw, ale o upokorzenie posłów, poprzez pozbawienie ich wolności. Mataczono tak, aby za wszelką cenę posłów aresztować. W ten sposób chce się mafia mścić na posłach PiS za to, że PiS pozbawił mafię możliwości kradzieży ogromnych pieniędzy z budżetu państwa polskiego. Proszę przypomnieć sobie, jak łatwo mafia okradała Polaków przed 2015 rokiem. Wtedy minister finansów, Pan Rostowski kłamał, że w budżecie państwa jest brak pieniędzy. Nie ma pieniędzy na świadczenia pieniężne dla Polaków, nie można pomagać bankrutującym polskim firmom. Trzeba podnieść wiek emerytalny Polkom i Polakom do 67 lat, z powodu braku pieniędzy. A planowano dalej kłamać, że trzeba podnieść Polkom i Polakom wiek emerytalny z 67 lat, do 70 lat, gdyż jest ciągły brak pieniędzy. Pieniądze w Polsce były, tylko te pieniądze kradła mafia. Zamiast na świadczenia pieniężne dla Polaków, zamiast na emerytury i renty, zamiast na wspomaganie polskich firm, to pieniądze szły do rąk mafii, na urządzenie zabaw, nazywanych wojnami. Jakie świetne perspektywy przed 2015 rokiem miała mafia na dalsze okradanie Polaków. Ale w 2015 roku PiS wygrywa wybory. Ma wystarczającą ilość posłów do samodzielnego rządzenia. Dlatego udowadnia to, jak bardzo Pan Rostowski kłamał. Nie dość tego, że PiS zarządził powrót do poprzedniego, niższego wieku emerytalnego w Polsce, to jeszcze PiS wprowadził 13 i 14 emeryturę. A więc PiS ewidentnie udowodnił to, że przed 2015 rokiem kłamano o braku pieniędzy na emerytury. Jak więc teraz mafia ma zmusić ludzi z obecnego rządu, do ponownego kłamania o tym, że brakuje pieniędzy na renty i emerytury? Było wielkim szczęściem dla Polaków to, że rządy PiS udowodniły, że w budżecie państwa polskiego są pieniądze na emerytury i renty, są pieniądze na świadczenia pieniężne dla Polaków, są pieniądze na ratowanie polskich firm. Czy oprócz mafii, ktoś oblicza to, z jak wielkich pieniędzy nie udaje się teraz mafii okradać Polaków? Gdyby Polki i Polacy przechodzili na emeryturę dopiero w wieku 67 lat, gdyby nie było 13 i 14 emerytury, gdyby nie wprowadzono tych licznych świadczeń pieniężnych dla Polaków, to wtedy ogromne pieniądze przechodziłyby do rąk mafii, zamiast do rąk Polaków. Dlatego nie można być zdziwionym, że mafia próbuje się mścić na posłach PiS za to, że uniemożliwili oni kradzież ogromnych pieniędzy z budżetu państwa polskiego.

Lech Konczak

OD REDAKCJI: zapraszamy osoby chętne do redagowania miesięcznika. Każda osoba może pisać artykuły o nurtujących ją sprawach, dzielić się przemyśleniami i niepokojami. Redakcja nie zwraca tekstów niezamówionych oraz zastrzega sobie prawo do ich skracania i zmiany tytułów. Każdy autor będzie ponosił odpowiedzialność za swój tekst – księża nie ponoszą odpowiedzialności za jego treść. Każdy ma prawo na swój koszt kopiować miesięcznik i cytować artykuły pod warunkiem podania źródła.

**DRUKARNIA MIĘDZYCHÓD**  
Najlepsze usługi w atrakcyjnych cenach

Tel. kom.: 723 723 142

Tel.: (95) 74 823 36

ul. Bolesława Chrobrego 6,  
64-400 MIĘDZYCHÓD

biuro@drukarnia-miedzychod.pl

www.drukarnia-miedzychod.pl